



Къырым Джумхуриети Девлет Шурасынынъ КЪАРАРЫ

О назначении на должности мировых судей Республики Крым

В соответствии со статьями 7 и 10 Закона Республики Крым от 1 сентября 2014 года № 61-3РК "О мировых судьях Республики Крым", рассмотрев представление председателя Верховного Суда Республики Крым Радионова И. И.,

Государственный Совет Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

- 1. Назначить на трехлетний срок полномочий на должность мирового судьи судебного участка № 71 Сакского судебного района (Сакский муниципальный район и городской округ Саки) Республики Крым Харченко Павла Викторовича.
- 2. Назначить с 1 марта 2023 года без ограничения срока полномочий на должность мирового судьи судебного участка № 30 Белогорского судебного района (Белогорский муниципальный район) Республики Крым Олейникова Александра Юрьевича.
- 3. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Крымские известия" не позднее пяти календарных дней со дня его принятия.
 - 4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель Государственного Совета Республики Крым

В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь, 23 ноября 2022 года № 1468-2/22